
Uchwała Nr IX/57/2015 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 18 września 2015r. 

 

o zmianie uchwały Nr XXXIV/291/2010 z 5 listopada 2010r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( t.j. z 2013r. poz. 885 z poźn. zmianami), Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXIV/291/2010 z dnia 5 listopada 2010r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu „10. Wydatki budżetu na zadania jednostek 

pomocniczych gminy w ramach  funduszu sołeckiego”. 

2) W § 4 ust 3 wyrazy „25 października” skreśla się a w to miejsce wpisuje się wyrazy 

„30 września”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 


